Die Grafen Wernher und Ludwig von Honberg verkaufen 
alle drei Burgen zu Wartemberg bei Basel, mit dem Hof und 
dem Kirchensatz zu Mutenz, mit der Hard, mit dem Twinge 
und Bann bis mitten in die Byers, mit allem Gut, das zu den 
Burgen gehört, die sie von dem Gotteshaus zu Strassburg zu 
Lehen gehabt haben, an Königin Elzbeten von Rom, zu Händen 

35 ihrer Kinder, der Herzoge von Oestreich, um 1700 Mark Silber 
Basler Gewicht. Sobald die in drei Raten ,su , entrichtende 
Zahlung (bis Martini 1307) erfolgt ist, findet die Uebergabe 
der Burgen statt, zu welcher auch Graf Rudolf von Habsburg,

ratus ecclesie sancti Petri Thuricensis, dominus Conradus dictus 
Didolz presbiter, socius eiusdem incurati, . . rector ecclesie in 
Thöbelndorf, Heinricus medicus, canonicus ecclesie abbacie 
Thuricensis, Ülricus de Schönewert, Ülricus dictus Giel de

5 Liebenberg, Lutholdus Bröhunt, milites, Johannes Wolfleibs, 
Johannes dictus Bilgerin, senior, Rüdolfus filius suus, . . dictus 
Giel armiger, . . dictus Wisse, Johannes Dietil, Heinricus de 
Glarus, Ülricus de Dietkon clericus, Volmarus dictus Burdiner 
et quam plures alii fidedigni. In cuius rei perpetuam memo-

10 riam et testimonium omnium premissorum sigillum- meum duxi 
presentibus appendendum et cum instancia rogavi predictos 
dominum Rüdolfum de Habsburg, comitem, et dominum Eri- 
dericum, maritum meum, ut in testimonium et evidentiam 
omnium premissorum sigilla sua presentibus coappendant. Et

15 nos Rüdolfus, comes de Habsburg, lantgravius ZiirichgÖgie et 
Eridericus comes de Toggenburg, predicti, recognoscentes pre
sentibus premissa omnia et singula ita esse facta prout supe- 
rius est expressum ad petitionem predicte domine Ite ad 
maiorem roboris firmitatem et in testimonium rei geste sigilla

20 nostra huic appendenda duximus instrumento.
Datum Thuregi anno domini 1300 quinto, feria quarta 

proxima ante circumcisionem eiusdem.
St.-A. Liestal. or. mb. c 3 sig. pend. laesis. Gleiche Hand 

wie nr. 217. Abgedr. bei Bruckner St. 'IX, p. 975—978 unvoll- 
25 ständig; Kopp, Urkunden II, 473. III, 2, 322. Münch, Reg. nr.

263 in Argovia X.

successores nomine dicte 
ossidendi, utendi, fruendi 
sponendi pro utüitate et 
; promittens presentibus 
•joribus per iuramentum 5 
jr me prestitum dictum 
tque firmum nec contra 
o per me aut interposi- 
vel venire nec contra- 
Item cavere de evictione io 
caus^^evictionis contra 
em, wniscumque status, 
•edicta bona vendita in 
i predicta evincere aut 
i dicto domino episcopo u 
impore fuerit episcopus, 
Sica eiter assistere et de 
et quocienscumque opus 
randiain. Ad hec omnia 
servanciam me et meos 20 
;'endo; renuncians nichi- 
x certa scientia pro me 
■xceptis doli mali, non 
mie, quod metus. causa 
ra dimidium iustlprecii, 25 
integrum et iuri, quod 
t constitucione iuris ob 
itroductum omniquoque 
onsuetudinarii et muni- 
petratis et impetrandis 30 
fensi^pbus, tarn iuris 
icralein renunciacionem 
toto aut in parte cas- 
ri et quibus ego aut 
semus contra premissa 35 
■emissis acciti et rogati 
• Ulricus Wolsleibesch, 
Scho ne werde, Nicolaus 
dominus Ülricus incu-
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in Abwesenheit Graf Wernhers, Gewalt hat. Zeugen: Graf 
Burchart von Hohenberg, her von dein Steyn, her von Chim- 
berg, her Rudolf von Trostberg, her von Liebenberg, der Vogt 
Rudolf von Ensesheim.